
Milí rodiče, milí zákonní zástupci, 

touto cestou bych Vám chtěla oznámit, že k 31. 1. 2024 budu odcházet z pozice školního psychologa, 

protože se stěhuji do jiného kraje. Na uvedených kontaktech již tedy nebudu k zastižení. Tímto dočasně 

pozice školního psychologa na základní škole zaniká, hledá se však náhrada.  

Děkuji Vám za spolupráci, za společná setkání a za Vaši důvěru, se kterou jste se na mě obraceli. Přeji 

Vám vše dobré v osobním životě, ať se v době klidu můžete radovat a těšit z Vašich dětí a v době krizí 

a starostí, ať máte sílu a odvahu říct si o pomoc blízkým nebo odborníkům.  

Paní ředitelce, celému pedagogickému sboru a dalším kolegyním děkuji za příjemné a laskavé 

prostředí, které se snaží na základní škole pro děti i pro sebe tvořit. 

Protože tam, kde se cítíme bezpečně, můžeme začít růst. 

Se srdečným pozdravem 

Mgr. Vendula Valtrová  

Školní psycholožka 

V Července dne 29. 1. 2024 

 


